
 

Agenzia delle Entrate – Ufficio Risorse Materiali – Via Bacaredda 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070 4090263 – Fax 0704090588 – e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  IL FUNZIONARIO DELEGATO 

 

Premesso che: 

 

 - in data 20 dicembre 2017 è pervenuta da parte del Reparto 1° dell’Ufficio Risorse 

Materiali la richiesta di rinnovo degli abbonamenti annuali alle riviste: 

“ANTINCENDIO” 

“AMBIENTE & SICUREZZA SUL LAVORO” 

 - considerato che non risultano attive iniziative negoziali su CONSIP per questa fattispecie 

di fornitura e pertanto ricorrono le condizioni per procedere all’affidamento diretto extra 

CONSIP; 

 - preso atto che a seguito di un’indagine di mercato locale, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 

50/2016, è emerso che la Società EPC Periodici può garantire la fornitura degli abbonamenti 

suddetti in tempi celeri ed ad un prezzo congruo; 

 - visto il preventivo del 20.11.2017 presentato dalla Società EPC Periodici per un valore 

complessivo di fornitura pari a € 224,00 (duecentoventiquattro/00) esente IVA art. 74;    

  

  DETERMINA 

 

di disporre l’affidamento della fornitura degli abbonamenti citati in premessa, ai sensi del 

comma 2,lett. a) art. 36, del D. Lgs. 50/2016, mediante scambio di lettera commerciale, alla 

Società EPC Periodici (P.IVA 08703161003 ), che ha presentato il preventivo di spesa del 

20.11.2017 per un importo complessivo pari a € 224,00 (duecentoventiquattro/00) esente 

IVA art. 74. 

 

GS 

              per il dirigente ad interim 

                       Carmelo Rau  

                            il funzionario delegato 

                       Floriana Diana 

    
                       Firmato digitalmente 

 

 

 
       “L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente” 

 

 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse Materiali 

 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0000004.03-01-2018-R


